GROUPE BOGART

COMMUNIQUE DE PRESSE
Paris, le 3 juillet 2020

DECLARATION DES TRANSACTIONS SUR ACTIONS PROPRES REALISEES
DU 7 JANVIER 2020 AU 30 JUIN 2020

Date Type ';l_?trrg: COURS Montant
07/01/20 ACHAT Sur le Marché 800 10,6500 8 520,00
07/01/20 ACHAT Sur le Marché 2500 10,7709 26 927,25
08/01/20 ACHAT Sur le Marché 1000 10,7892 10 789,20
09/01/20 ACHAT Sur le Marché 50 10,8000 540,00
10/01/20 ACHAT Sur le Marché 200 10,8000 2 160,00
14/01/20 ACHAT Sur le Marché 1300 11,5885 15 065,05
15/01/20 ACHAT Sur le Marché 300 11,5000 3 450,00
21/01/20 ACHAT Sur le Marché 3000 11,0000 33 000,00
22/01/20 ACHAT Sur le Marché 1000 10,8864 10 886,40
23/01/20 ACHAT Sur le Marché 150 10,9000 1 635,00
23/01/20 ACHAT Sur le Marché 1200 10,9000 13 080,00
24/01/20 ACHAT Sur le Marché 200 10,9090 2 181,80
28/01/20 ACHAT Sur le Marché 1700 11,1661 18 982,37
29/01/20 ACHAT Sur le Marché 300 11,2500 3 375,00
30/01/20 ACHAT Sur le Marché 889 10,7000 9512,30
30/01/20 ACHAT Sur le Marché 1000 10,9000 10 900,00
30/01/20 ACHAT Sur le Marché 2000 10,9959 21 991,80
13/02/20 ACHAT Sur le Marché 253 10,6964 2 706,19
13/02/20 ACHAT Sur le Marché 573 10,3000 5901,90
13/02/20 ACHAT Sur le Marché 1000 10,8713 10 871,30
13/02/20 ACHAT Sur le Marché 1500 10,8486 16 272,90
13/02/20 ACHAT Sur le Marché 1500 11,0000 16 500,00
13/02/20 ACHAT Sur le Marché 2000 10,7865 21 573,00
13/02/20 ACHAT Sur le Marché 3000 10,7266 32 179,80
14/02/20 ACHAT Sur le Marché 50 10,8500 542,50
14/02/20 ACHAT Sur le Marché 500 11,1553 5577,65
14/02/20 ACHAT Sur le Marché 700 11,0646 7 745,22
18/02/20 ACHAT Sur le Marché 500 10,9056 5 452,80
18/02/20 ACHAT Sur le Marché 199 10,5500 2 099,45
19/02/20 ACHAT Sur le Marché 1000 10,9830 10 983,00




19/02/20
20/02/20
21/02/20
21/02/20
24/02/20
24/02/20
24/02/20
24/02/20
25/02/20
27/02/20
28/02/20
28/02/20
28/02/20
02/03/20
02/03/20
02/03/20
27104/20
28/04/20
30/04/20
02/05/20
05/05/20
11/05/20
12/05/20
13/05/20
04/06/20
04/06/20
05/06/20
05/06/20
05/06/20
05/06/20
08/06/20
09/06/20
10/06/20
11/06/20
12/06/20
16/06/20
16/06/20
17/06/20
22/06/20
25/06/20
26/06/20
29/06/20

ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché
ACHAT Sur le Marché

1000
83
1000
200
2000
1500
1000
801
500
319
1215
1000
664
389
1000
1500
1513
2000
1000
1000
1000
1000
300
997
3000
10000
350
800
1000
1692
1000
500
500
1000
1000
600
1000
2000
150
163
1500
700

10,7000
10,7000
10,6000
10,9000
9,8000
10,1000
10,0000
10,1534
9,7400
9,2400
8,8914
8,6724
8,2000
8,6000
8,7000
8,7000
6,8000
7,0000
7,2619
7,8200
7,2163
7,2000
7,2897

7,67317

8,1000
8,3649
8,9774
8,7630
8,8746
8,6276
9,3540
9,3048
9,3348
8,9200
9,1889
9,1640
9,2832
9,3036
9,2264
9,1000
9,1779
9,0194

10 700,00
888,10

10 600,00
2 180,00
19 600,00
15 150,00
10 000,00
8 132,87
4 870,00
2 947,56
10 803,05
8672,40
5444,80
3 345,40
8 700,00
13 050,00
10 288,40
14 000,00
7 261,90
7 820,00
7 216,30
7 200,00
2186,91
7 650,15
24 300,00
83 649,00
3 142,09
7 010,40
8 874,60
14 597,90
9 354,00
4 652,40
4 667,40
8 920,00
9 188,90
5 498,40
9 283,20
18 607,20
1 383,96
1 483,30
13 766,85
6 313,58




GROUPE BOGART

Site internet du Groupe www.groupe-bogart.com

CONTACTS
GROUPE BOGART ACTUS finance & communication
contact@jbogart.com Anne-Pauline PETUREAUX
Tél.: 0153775555 Relations Analystes/Investisseurs

Tél.: 0153673672

apetureaux@actus.fr

Alexandra PRISA
Relations Presse
Tél. 015367 3690

aprisa@actus.fr



http://www.groupe-bogart.com/

