

GROUPE BOGART



COMMUNIQUE DE PRESSE

Paris, le 3 juillet 2020

DECLARATION DES TRANSACTIONS SUR ACTIONS PROPRES REALISEES DU 7 JANVIER 2020 AU 30 JUIN 2020

Date	Type	Nbr de Titres	COURS	Montant
07/01/20	ACHAT Sur le Marché	800	10,6500	8 520,00
07/01/20	ACHAT Sur le Marché	2500	10,7709	26 927,25
08/01/20	ACHAT Sur le Marché	1000	10,7892	10 789,20
09/01/20	ACHAT Sur le Marché	50	10,8000	540,00
10/01/20	ACHAT Sur le Marché	200	10,8000	2 160,00
14/01/20	ACHAT Sur le Marché	1300	11,5885	15 065,05
15/01/20	ACHAT Sur le Marché	300	11,5000	3 450,00
21/01/20	ACHAT Sur le Marché	3000	11,0000	33 000,00
22/01/20	ACHAT Sur le Marché	1000	10,8864	10 886,40
23/01/20	ACHAT Sur le Marché	150	10,9000	1 635,00
23/01/20	ACHAT Sur le Marché	1200	10,9000	13 080,00
24/01/20	ACHAT Sur le Marché	200	10,9090	2 181,80
28/01/20	ACHAT Sur le Marché	1700	11,1661	18 982,37
29/01/20	ACHAT Sur le Marché	300	11,2500	3 375,00
30/01/20	ACHAT Sur le Marché	889	10,7000	9 512,30
30/01/20	ACHAT Sur le Marché	1000	10,9000	10 900,00
30/01/20	ACHAT Sur le Marché	2000	10,9959	21 991,80
13/02/20	ACHAT Sur le Marché	253	10,6964	2 706,19
13/02/20	ACHAT Sur le Marché	573	10,3000	5 901,90
13/02/20	ACHAT Sur le Marché	1000	10,8713	10 871,30
13/02/20	ACHAT Sur le Marché	1500	10,8486	16 272,90
13/02/20	ACHAT Sur le Marché	1500	11,0000	16 500,00
13/02/20	ACHAT Sur le Marché	2000	10,7865	21 573,00
13/02/20	ACHAT Sur le Marché	3000	10,7266	32 179,80
14/02/20	ACHAT Sur le Marché	50	10,8500	542,50
14/02/20	ACHAT Sur le Marché	500	11,1553	5 577,65
14/02/20	ACHAT Sur le Marché	700	11,0646	7 745,22
18/02/20	ACHAT Sur le Marché	500	10,9056	5 452,80
18/02/20	ACHAT Sur le Marché	199	10,5500	2 099,45
19/02/20	ACHAT Sur le Marché	1000	10,9830	10 983,00



GROUPE BOGART

19/02/20	ACHAT Sur le Marché	1000	10,7000	10 700,00
20/02/20	ACHAT Sur le Marché	83	10,7000	888,10
21/02/20	ACHAT Sur le Marché	1000	10,6000	10 600,00
21/02/20	ACHAT Sur le Marché	200	10,9000	2 180,00
24/02/20	ACHAT Sur le Marché	2000	9,8000	19 600,00
24/02/20	ACHAT Sur le Marché	1500	10,1000	15 150,00
24/02/20	ACHAT Sur le Marché	1000	10,0000	10 000,00
24/02/20	ACHAT Sur le Marché	801	10,1534	8 132,87
25/02/20	ACHAT Sur le Marché	500	9,7400	4 870,00
27/02/20	ACHAT Sur le Marché	319	9,2400	2 947,56
28/02/20	ACHAT Sur le Marché	1215	8,8914	10 803,05
28/02/20	ACHAT Sur le Marché	1000	8,6724	8 672,40
28/02/20	ACHAT Sur le Marché	664	8,2000	5 444,80
02/03/20	ACHAT Sur le Marché	389	8,6000	3 345,40
02/03/20	ACHAT Sur le Marché	1000	8,7000	8 700,00
02/03/20	ACHAT Sur le Marché	1500	8,7000	13 050,00
27/04/20	ACHAT Sur le Marché	1513	6,8000	10 288,40
28/04/20	ACHAT Sur le Marché	2000	7,0000	14 000,00
30/04/20	ACHAT Sur le Marché	1000	7,2619	7 261,90
02/05/20	ACHAT Sur le Marché	1000	7,8200	7 820,00
05/05/20	ACHAT Sur le Marché	1000	7,2163	7 216,30
11/05/20	ACHAT Sur le Marché	1000	7,2000	7 200,00
12/05/20	ACHAT Sur le Marché	300	7,2897	2 186,91
13/05/20	ACHAT Sur le Marché	997	7,67317	7 650,15
04/06/20	ACHAT Sur le Marché	3000	8,1000	24 300,00
04/06/20	ACHAT Sur le Marché	10000	8,3649	83 649,00
05/06/20	ACHAT Sur le Marché	350	8,9774	3 142,09
05/06/20	ACHAT Sur le Marché	800	8,7630	7 010,40
05/06/20	ACHAT Sur le Marché	1000	8,8746	8 874,60
05/06/20	ACHAT Sur le Marché	1692	8,6276	14 597,90
08/06/20	ACHAT Sur le Marché	1000	9,3540	9 354,00
09/06/20	ACHAT Sur le Marché	500	9,3048	4 652,40
10/06/20	ACHAT Sur le Marché	500	9,3348	4 667,40
11/06/20	ACHAT Sur le Marché	1000	8,9200	8 920,00
12/06/20	ACHAT Sur le Marché	1000	9,1889	9 188,90
16/06/20	ACHAT Sur le Marché	600	9,1640	5 498,40
16/06/20	ACHAT Sur le Marché	1000	9,2832	9 283,20
17/06/20	ACHAT Sur le Marché	2000	9,3036	18 607,20
22/06/20	ACHAT Sur le Marché	150	9,2264	1 383,96
25/06/20	ACHAT Sur le Marché	163	9,1000	1 483,30
26/06/20	ACHAT Sur le Marché	1500	9,1779	13 766,85
29/06/20	ACHAT Sur le Marché	700	9,0194	6 313,58



GROUPE BOGART

Site internet du Groupe www.groupe-bogart.com

CONTACTS

GROUPE BOGART

contact@jbogart.com

Tél. : 01 53 77 55 55

ACTUS finance & communication

Anne-Pauline PETUREAUX

Relations Analystes/Investisseurs

Tél. : 01 53 67 36 72

apetureaux@actus.fr

Alexandra PRISA

Relations Presse

Tél. 01 53 67 36 90

aprisa@actus.fr